
Ročník 1939. 521

Sbírka zákonů a nařízení.
Částka 49. Vydána dne 31, května 1939.
Cena : K l-—.

Obsah: (131. a 132.) 131. Nařízení o celních úlevách při dovozu zboží z území připojeného k republice 
Polské. — 132. Nařízení, jímž se mění či. V, odst. 1 vládního nařízení ze dne 25. října 1938, č. 252 
Sb. z. a n., o pomoci motorismu, ve znění vládních nařízení ze dne 17. prosince 1938, č. 341 Sb. 
z. a n., a ze dne 21. března 1939, č. 88 Sb.

131 132.

Vládní nařízení 
ze dne 28. dubna 1939

o celních úlevách při dovozu zboží z území 
připojeného k republice Polské.

Vláda Protektorátu Čechy a Morava naři
zuje podle čl. II ústavního zákona zmocňova
cího ze dne 15. prosince 1938, č. 330 Sb. z. 
a n.:

§ 1.

í1) Zboží vyrobené v území připojeném 
k republice Polské a z něho dovážené do území 
Protektorátu Čechy a Morava v rozsahu od
povídajícím dosavadnímu odběru může býti 
v době do 30. září 1939 při dovozu projedná
váno beze cla.

(-) Ministr financí může stanovití výjimky 
z této celní úlevy.

§ 2.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá

šení; provede je ministr financí v dohodě se 
zúčastněnými ministry.

Vládní nařízení 
ze dne 19. května 1939, 

jímž se mění čl. V, odst. 1 vládního nařízení 
ze dne 25. října 1938, ě. 252 Sb. z. a n., o po
moci motorismu, ve znění vládních nařízení 
ze dne 17. prosince 1938, č. 341 Sb. z. a n., 

a ze dne 21. března 1939, č. 88 Sb.

Vláda Protektorátu Čechy a Morava naři
zuje podle čl. II ústavního zákona zmocňova
cího ze dne 15. prosince 1938, ě. 330 Sb. 
z. a n.:

§ 1.
čl. V, odst. 1 ví. nař. č. 252/1938 Sb. z. a 

n. ve znění vládních nařízení č. 341/1938 Sb. 
z. a n. a č. 88/1939 Sb. se mění v tom směru, 
že se ve větě prvé a čtvrté nahrazují slova 
„1. června 1939“ slovy „1. října 1939“.

§ 2.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá

šení; provedou je ministři průmyslu, ob
chodu a živností, veřejných prací a dopravy 
v dohodě s ostatními zúčastněnými ministry.

Dr. Hácha v. r. 

Ing\ Eliáš v. r.

Dr. Kalfus v. r. 
Dr. Kapras v. r. 
Dr. Krejčí v. r. 
Dr. Šádek v. r.

Dr. Havelka v. r. 
Čipera v. r.
Dr. Feierabend v. r. 
Dr. Klumpar v. r.

Dr. Hácha v. r.

Dr. Havelka v. r.

Dr. Kalfus v. r. Dr. Sádek v. r.
Dr. Kapras v. r. Čipera v. r.
Dr. Krejčí v. r. Dr. Feierabend v. r.

Dr. Klumpar v. r.

Státní tislíárna v Praze.
74


